REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA MADALENA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS

CARTA CONVITE N0 044/2018.
Processo Administrativo: 3546/18, 3583/18.
Contratação de empresa para fornecimento de enxoval e malas para bebê, a serem
distribuídos às famílias cadastradas nos programas de Atendimento às Necessidades
Básicas desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Assistência e Promoção Social.

Aos dezessete dias do mês de dezembro de 2018, às 09:00 horas, após abertura dos

envelopes de habilitação das empresas: SLDA SERVIÇOS COMÉRCIO E SERVIÇOS

EIRELI - ME (26.430.299/0001-08), VHI COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA – ME

(11.471.384/0001-47) e MADIPRAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE ARMARINHO

LTDA – EPP (29.934.080/0001-34), a Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura

de Santa Maria Madalena deu prosseguimento ao ato, partindo para a segunda fase, com

abertura dos envelopes de propostas das empresas habilitadas, sendo elas: SLDA

SERVIÇOS COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - ME (26.430.299/0001-08), VHI

COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA – ME (11.471.384/0001-47) e MADIPRAL

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE ARMARINHO LTDA – EPP (29.934.080/0001-34),

que depois de analisadas, foram julgadas regulares, em compatibilidade com os valores

orçados pela Administração; proferido o julgamento e rubricadas as propostas pela

Comissão, foi expedido quadro de julgamento, anexo, com as propostas vencedoras, como

se segue:

Comissão Permanente de Licitações